
ŘEDiTELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 06EU-004565 (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele: 1121004001
ISPR O FIN /ISPR O F O N D : 5001210002.16978.221 1 (uvádějte při fakturaci)

1/27 A lžbětin  -  m ost ev. č, 27-117 
S tan o v en í reá lného  rozložení nestac io n árn íh o  tep lo tn ího  pole

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Plzeň, Hřímalého 37. 301 00 Plzeň
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: České vysoké učení 
technické v Praze, Fakulta stavební 
Adresa: Thákurova 2077/7 
Bankovní spojení:

IČO: 28407700 
DIČ: CZ28407700 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Správa Plzeň. Hřímalého 37. 301 00 Plzeň

Kontaktní osoba Objednatele:!

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR. Správa Plzeň. Hřímalého 37. 301 00 Plzeň

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na fakturách, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Faktura lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Potvrzením přijetí (akceptací) 
této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené.

Stránku I ?. 4



Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakým i ko li v změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskUuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem ě. 
340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smlu\ 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako ..zákon o registru smluv"). 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádné poskytnuté plnění včetně práv a povinností zněj 
vyplývajících.

Záruční Hnita: dle Občanského zákoníku

Objednáváme u Vás: Stanovení reálného rozložení nestacionárního teplotního pole 

Lhůta pro dodání či termín dodání:
instalace soustavy teplotních snímačů a odečítací jednotky a zahájení provozu 
teplotních snímačů a odečítací jednotky do 30. 09. 2020
ukončení provozu tepl. sn. a od. jednotky a vypracování závěrečné zpráw 
svyhodnocením do 30. 09. 2021

Cena celkem s DPH: 114.950.-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 
Smlouvou Občanským zákoníkem.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: Příloha č. 1 -  Specifikace služeb. 
Příloha č. 2 -- Položkový rozpis ceny

Fakturace -  09/2020 a 09/2021 (50% a 50%)

Celková hodnota objednávky v Kč: 

Cena bez DPH: 95.000.-

DPH 21%: 19.950,-

V Plzni dne 2 9 - 01-  2020 V Praze dne 17.1.2020

Za Objednatele: Za Dodavatele:

Siránli:; 2 / -i



Odůvodnění:

Na základě rozhodnutí ŘSD ČR -  ÚKKS -  bude při realizaci
mostu v Alžbětině ev.č. 27 -  117, instalována do železobetonové konstrukce mostu 
soustava teplotních snímačů včetně odečítající jednotky pro následné zpracování dat. 
v konstrukci bude instalováno 44 kusů teplotních čidel, tato čidla budou průběžně 
odečítána stacionární měřící jednotkou s autonomním zdrojem napájení (solární panel + 
baterie) a datovým připojením (GSM modem) po dobu 1 roku po provedení instalace 
s možností prodloužení pokračování provozu. Naměřená data budou on-line dostupná ve 
webovém rozhraní dané instalace, včetně nástrojů k exportu dat pro další.

Počet vyhotovení: 2 x závěrečná zpráva s vyhodnocením v listinné (paré č. 1 -  č. 2) a 2 x 
v elektronické verzi na datovém nosiči (flash disk, DVD)

Stránka 3 z 4



Teplotní čidla 44 ks, s přípravou k osazení

Měřicí ústředna

Kabeláž

Instalace na místě 

Konektivita po dobu 1 roku 

Vyhodnocení měření 

Celkem (bez DPH)

Stránka 4 z 4


